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
trabalho, no qual, os alunos 
beneficiados, com o PSG, não 
pagam nada e ganham tudo”, 
disse a diretora do SENAC.

Marconi participa da entrega
de veículos na Praça Cívica

Hoje, o governador 
Marconi Perillo, junto com 
o Ministério Público e a 
Federação Goiana de Futebol, 
participa da entrega de oito 
veículos zero quilômetro do 
Programa Permanente de 
Saúde Preventiva – Futebol 
Premiando a Saúde, realizado 
durante o Goianão 2011. 
Os municípios de Anápolis, 
Aparecida de Goiânia, 
Catalão, Goianésia, Goiânia, 
Morrinhos, Santa Helena e 
Trindade receberão os carros 
e kits com equipamentos 
hospitalares como 
estetoscópio e medidores 
de pressão automáticos. 
Participaram da campanha 
as secretarias de saúde das 
cidades com participantes no 
Campeonato Goiano 2011. 

Esta é a 2ª edição 
do Futebol Premiando a 
Saúde, fruto da parceria 

entre Ministério Público, a 
Federação Goiana de Futebol 
(FGF) e o Governo do Estado 
de Goiás. Além do governador, 
estão confirmadas as 
presenças do procurador-
geral de Justiça do Ministério 
Público Estadual, Benedito 

Torres; do coordenador do 
Centro Operacional da Saúde 
do Ministério Público, Marcelo 
Celestino; do presidente da 
Federação Goiana de Futebol 
(FGF), André Pitta. O evento 
será às 9 horas, na Praça 
Cívica.

Empresário pode
consultar lista da Juceg 

O empresário já pode 
consultar no site da Junta 
Comercial se sua empresa 
está incluída na relação 
daquelas que não fizeram 
nenhum comunicado de ato 
mercantil há mais de dez anos 
e, portanto, são consideradas 
inativas. Elas estão sujeitas 
a cancelamento de registro. 
A Juceg começou ontem o 
Programa de Atualização 
Cadastral, cujo prazo vence, 
sem prorrogação, no dia 3 de 
dezembro. Para evitar perder 
o nome comercial, mais de 
283 mil empresas que se 
encontram nessa situação têm 
de procurar uma unidade da 
Junta e regularizar a situação.

Segundo o diretor 
técnico da Juceg, Lúcio 
Arantes, o edital que trata do 
programa foi publicado no 
Diário Oficial do Estado na 
última sexta-feira, dia 30 de 
setembro. A Juceg também 
vai realizar uma ampla 
campanha de divulgação 
do recadastramento nas 
emissoras de TV, rádios 
e jornais nas próximas 
semanas para alertar os 
empresários. “Já houve 
outros recadastramentos 
anteriormente, mas não foi 
feito o cancelamento das 
empresas inativas. Essa é a 
primeira vez que o registro vai 
ser mesmo cancelado”, alerta.
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ALUGUEL:
CASA / BARRAÇÃO

Casa; 2/4 sendo um suíte, 
sala, cozinha Wc, área de 
serviço, tem entrada para 
carros.R: Das Magnólias 
QD:08 Lt:02 casa:01 Jardim 
dos Turistas.R$600,00.
Barracão de fundos: 2/4 
(sendo 1 suíte) sala, cozi-
nha ,WC,  área de serviço. 
Setor: Rua 02  -  Setor Itaja  
R$270,00
Casa; ¾,sendo um suí
te,sala,copa,cozinha,
banheiro social,área de 
serviço,garagem e  va-
randa.Rua 87 qd 55 lt 16 
Itaguaí III R$720,00
Casa 2/4 sendo 2 suítes, 
sala, cozinha, área de 
serviço,garagem cober-
ta  Rua 06 no Itaguaí II 
R$500,00

APARTAMENTO 
MOBILIADO E KIT NET

E d . J o n a s  L o p e s -
Centro-Duplex- Apto 
1 0 0 3 .  ¾ ,  s e n d o  1 
suíte,sl,coz,lavabo,dep. 
e m p r e g a d a  2 6 0 m ² .
R$1.500,00 incluso cond.

¾ ( s e n d o  1 s u i t e )
sala,copa,coz. WC, 01 vaga 
na garagem, Setor Itaguaí 
Qd.05 Lt.15 Av. Antonio 
Sanches R$1.000,00 
2 / 4 ( s e n d o  1 s u i t e ) 
sala,copa,coz WC 01 vaga 
na garagem  ,Setor Itaguaí 
, Qd.05 Lt.15 Av. Antonio 
Sanches  R$ 600,00
Kit net:  ¼ sendo suíte, sala. 
Cozinha, área de serviço. 
R:19 Qd:35 Lt:52 Itaici I 
R$:280,00
Kit net; 1 suíte, sala, co-
zinha, área de serviço 
R$350,00 

APARTAMENTO
 1/4, sala, Cozinha. End: R: 
Osmundo de Gonzaga de 
Menezes Prox. O supermer-
cado Grajaú R$350,00
2/4, sala, cozinha, banheiro 
e área de serviço. Ed. Solar 
das Aguas R$:400,00
Apto;2/4 ,cozinha,área 
d e  s e r v i ç o , g a r a g e m  
R$500,00 
 2 Apto;2/4 ,cozinha,área 
d e  s e r v i ç o , g a r a g e m  
R$550,00 

Sobrado: ¾ serviço, sendo 
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